O recebimento do software instalado e a prestação dos serviços efetivamente adimplida, será realizado mediante termo de recebimento definitivo dos
serviços, firmado em duas vias e assinados pelos representantes da CONTRATANTE e da CONTRATADA.

Cláusula Quinta – Do Valor e do Reajuste

5.1. O  custo total importa em  R$ 5.520,00  (cinco mil, quinhentos e vinte reais), conforme Proposta Comercial apresentada pela CONTRATADA,
parte integrante deste instrumento Contratual em conformidade com as especificações descritas na tabela abaixo: 

5.2. Os preços unitários e totais que constitui o objeto deste contrato são os seguintes: